
Chvojenec
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Holice GPS souřadnice: 50.109578N, 15.937222E

Nadmořská výška: 245 m n. m. První pís. zmínka: 1336 (688 let) Katastrální výměra: 991 ha

Počet obyvatel: 689 PSČ: 534 01

Adresa URL: www.chvojenec.cz

Počet obyvatel obce Chvojenec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

46 308 47 288 689

Historie počtu obyvatel obce Chvojenec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 46 308 47 288 -5 689
1.1.2023 51 302 45 296 10 694
1.1.2022 52 294 45 293 -5 684
1.1.2021 56 296 47 290 1 689
1.1.2020 66 287 44 291 9 688
1.1.2019 64 288 48 279 -15 679
1.1.2018 68 295 51 280 4 694
1.1.2017 69 290 48 283 2 690
1.1.2016 64 290 52 282 -4 688
1.1.2015 65 296 58 273 3 692
1.1.2014 62 298 63 266 0 689
1.1.2013 65 293 62 269 689

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5840/chvojenec/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 6.5.2024 16:07:08


